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Az Infotabló a hazai ipar és építőipar teljesítményét, változásait és néhány ágazati 
jellemzőjét mutatja be. E kiadvány adatai döntően 2024. II. negyedévére, illetve júniusára 

vonatkoznak. Utolsó ábrája változó, jelen kiadványban egy nemzetközi összehasonlítás.

IPAR ÉS ÉPÍTŐIPAR 2024/3
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AZ EGY LAKOSRA JUTÓ IPARI TERMELÉS NAGYSÁGA* 
VÁRMEGYÉNKÉNT, 2024. I. NEGYEDÉV 
Millió Ft
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energiatermelő

továbbfelhasználásra termelő

beruházási javakat gyártó

fogyasztási cikkeket gyártó

2 HOZZÁJÁRULÁS A GDP VOLUMENVÁLTOZÁ-
SÁHOZ, 2024. II. NEGYEDÉV (százalékpont)

−0,5ipar

építőipar +0,3

1,5% volt a GDP volumenváltozása az 
előző év azonos időszakához képest.

TERMELÉS ÉRTÉKESÍTÉS

4550 
Mrd Ft

5257 
Mrd Ft
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A BRUTTÓ HOZZÁADOTT ÉRTÉK VÁLTOZÁSA,
MAGYARORSZÁG, 2024. II. NEGYEDÉV 
Százalék, 100% = 2023. II. negyedév

ipar

építőipar
- 2,4 

+ 6,2

*A négy főnél többet foglalkoztató vállalkozások telephely szerinti adatai alapján. 

0,8 alatt

0,8‒1,7

1,8‒2,7

2,8‒3,7

3,7 felett

AZ IPARI TERMELÉS VOLUMENINDEXE NÉHÁNY EURÓPAI UNIÓS ORSZÁGBAN, 
2022‒2024 JÚNIUS HÓNAP (százalék, 100% = az előző év azonos időszaka)
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Az Infotabló az országgyűlési képviselők tájékoztatása céljából készült és szerzői jogvédelem alatt áll.

A publikálás időpontjában elérhető legfrissebb adatokat tartalmazza.
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speciális 
szaképítés

A TERMELÉS VOLUMENVÁLTOZÁSA, 2023. VI.–2024. VI. HÓ 
Változás az előző év azonos
időszakához képest, százalék

FORRÁSOK > 1 > KSH-STADAT: 13.2.3.1. |2, 3 > KSH; Bruttó hazai termék (GDP), KSH Gyorstájékoztató, 2024. szeptember 3. |4 > KSH-STADAT: 13.2.1.21.; 
13.2.1.23. | 5 > KSH: Fókuszban a vármegyék – 2024. I. negyedév| 6 >  KSH-STADAT: 13.2.1.3.; 7.2.1.1. | 7 > KSH-STADAT: 7.2.1.3. | 
 8 > KSH- STADAT: 13.2.1.5.; 13.2.1.7.; 13.2.1.20.; 13.2.1.17.; 13.2.1.9. | 9 > KSH-STADAT: 20.2.1.17.; 20.2.1.48. | 10 > KSH Kísérleti statisztika, 
Ipari értéklánchossz és területi koncentráltság
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HIVATKOZÁS > Kardos Krisztina: Ipar és építőipar 2024/3 – Képviselői Információs Szolgálat, 2024/27. Infotabló.
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8EGYES FELDOLGOZÓIPARI ÁGAZATOK, 2024. JÚNIUS

AZ ÉPÍTŐIPARI TERMELÉS 
ÉRTÉKE ÁGAZATONKÉNT, 
2024. JÚNIUS

épületek

egyéb építmények

9LÉTSZÁM ÉS HAVI KERESET (ezer fő és ezer Ft)

676,2

516,2

Foglalkoztatottak
 2024. II. negyedév Átlagkereset*,

2024. június

Nemzetgazdasági átlagkereset*, 
2024.  június: 642,0 ezer Ft

járműgyártás

elektronika

élelmiszeripar

gumiipar

villamos berendezés

1247

421

539

351

412

Volumenváltozás (%)
2021 havi átlaga = 100%
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Exportarány* (%)

41

97

90

65

92

1080

395

223

226

418

A NÉGY LEGNAGYOBB ARÁNYÚ IPARI 
TEVÉKENYSÉG AZ IPARI HOZZÁADOTT 
ÉRTÉK ALAPJÁN, 2022 (százalék) 

387,8

1083,9

Építőipar

Kivitel értéke (Mrd Ft)

−3,7−3,7
−5,8

2023 2024

*munkáltatók teljes köre, bruttó kereset

1214

Termelési érték (Mrd Ft)

28%

20%

52%
659,3
Mrd Ft

2024 27

2024. SZEPTEMBER 20.

IPAR ÉS ÉPÍTŐIPAR 2024/3

export
termelés

Ipar

* Az összes értékesítéshez képest
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